[image: image1.png]|

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Северо-Енисейский район Красноярского края

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ СЕВЕРО-ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

	«09» ноября 2022 г.
	        № 42-пг

	гп Северо-Енисейский

О внесении изменений в постановление Главы Северо-Енисейского района «Об инициативе проведения и назначении публичных слушаний по вопросу обсуждения проекта решения Северо-Енисейского районного Совета депутатов «О внесении изменений и дополнений в Устав Северо-Енисейского района»
В целях уточнения даты проведения публичных слушаний, а также связанных с ней дат приема письменных предложений и заявлений на участие в публичных слушаниях, руководствуясь статьями 28, 44 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 5 статьи 45, пунктом 3 статьи 69, статьей 70 Устава Северо-Енисейского района в действующей редакции, решением Северо-Енисейского районного Совета депутатов от 09 декабря 2015 года № 46-4 «Об утверждении Порядка учета предложений по проекту решения Северо-Енисейского районного Совета депутатов «О внесении изменений и дополнений в Устав Северо-Енисейского района» и порядка участия граждан в обсуждении указанного проекта», Положением об организации и проведении публичных слушаний в Северо-Енисейском районе, утвержденным решением Северо-Енисейского районного Совета депутатов от 30 ноября 2010 года № 149-13, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Главы Северо-Енисейского района от 03 ноября 2022 года № 41-пг «Об инициативе проведения и назначении публичных слушаний по вопросу обсуждения проекта решения Северо-Енисейского районного Совета депутатов «О внесении изменений и дополнений в Устав Северо-Енисейского района» следующие изменения:
1) пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Назначить проведение публичных слушаний по вопросу, указанному в пункте 1 настоящего постановления, на 24 ноября 2022 года в 11 часов 00 минут в конференц-зале администрации Северо-Енисейского района, находящемся по адресу: 663282, Красноярский край, гп Северо-Енисейский, ул. Ленина, д. 48, 1 этаж, кабинет № 15. Установить время начала регистрации приглашенных на указанные публичные слушания 10 часов 00 минут, время окончания - 10 часов 55 минут.»;
2) в пункте 4 слова «в период с 07 по 14 ноября 2022 года (включительно)» заменить словами «в период с 07 по 18 ноября 2022 года (включительно)».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в газете «Северо-Енисейский вестник».

Глава Северо-Енисейского района

   А.Н. Рябцев
PAGE